АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВ СКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

(19) декабря 2025 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгг Розовка
Ns 229-п

О БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ЦШРЕДАЧЕ ДВИЖИМОГQ ИМУIЦЕСТЦД_
ИЗ МУНИЦИПДЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ КУИБЫШЕВСКОГО
муниIIИпдльного округА зАпорохtскои оБлАсти в

ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ЗАПОРОЖСКОИ ОБЛАСТИ

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федералъным законом от 20.0З.2025 Ns 33-ФЗ (Об общих принципах организации
местного самоуправления в единой системе публичной власти>>, ПостаноВлениеМ
Правителъства Российской Федерации от 13.06.2006 Jф 374 (О Перечнях

документов, необходимых для принятия решения о передаче иМУЩесТВа иЗ

федералъной собственности в собственность субъекта Российской Федерацииили
муницип€lльную собственность, из собственности субъекта Российской
Федерации в федеральную собственность или муниципzlльную собственносТЬ, из

муниципаltъной собственности в федеральную собственность или собственность
субъекта Российской Федерации), Решением Куйбышевского окружного Совета

депутатов от 24.04.2024 }rГs 5 (Об утверждении Положения о порядке управJIения
и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
Куйбышевского муниципЕLIIьного округа Запорожской области>>, Постановлением
администрации Куйбышевского муниципапьного округа от 16.|2.2024 J\b106 (Об

утверждении Порядка организации )пIета муниципапъного имущества и ведения

реестра муниципаlrьного имущества Куйбышевского муницип€Lпьного округа
Запорожской области), г{итывая поручение Губернатора Запорожской области от

2О.08.2О25, письмо Губернатора Запорожской области от 02.|2.2025 Ns 01-

950912025, руководствуясь Уставом муницип€tпьного образования

<Куйбышевский муниципальный округ Запорожской области>>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать движимое имущество из муниципальной собственносТи

Куйбышевского муниципчшьного округа ЗапорожскоЙ области в государстВенIIУЮ

собственность Запорожской области в соответствии с приложениеМ 1 К

настоящему распоряжению (далее -,.Щвижимое имущество).
2. МуниципчLльномУ казённомУ )чреждениЮ <Центр вспомогательной

деятелъности в сфере мунициtt€шьного управления) Куйбышевского

муниципЕtльного округа Запорожской области оформить передачу Щвижимого
имущества, по акту приема-передачи с юридическим лицом, уполномоченым
Правительством Запорожской области.

3. Отделу по управлению муницип€tльныN[ имуществом и земельным
отношенияIvI осуIцествить необходимые мероприятия, связанные с передачей в
государственную собственность Запорожской собственности ,Щвижимом
имуществе

4. Настоящее постановление подлежит официальному огryбликованию в
сетевом издании <За!Информ) и на официальноIvI сайте Куйбышевского
муницип€tльного округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Главы администрации по вопросам ЖКХ, архитектуры,
градостроительства, муницип€Lпьного имущества и сельского хозяйства.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Куйбышевского
муниципального округа К.Г. Беловlry-\ffi

I 1о
l поl ýсl лд

J *опJ

,fflgВСКОгq,-
, lrz.69\;1b * Рос;

Б;:;"Ы
f g- | it{!
LJ

^
4cv':Ё l ъ-*u

<"- l _/л\t

\1ёъ Pz-A\
\\д *

t------\.-

цр,;..,.н:lfu

Прилотсение

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации
Кулiбышевского муниципального
округа
от 19.\2.2025 Jф 229-п

Перечень движимого имущества передаваемого из муниципаJIьной собственности
куйбышевского муницип€tльного округа Запорожской области в государственную

собственность Запорожской области

J\ъ

п/п
Инвентарный

номер наименование Количество,
шт

Балансовая
стоимость (руб)

1 1 0 1 340000023 ,Щизельная генераторнtul установка
открытого исполнения АЩ 16-Т400

в

1

425 200,00

2 1 01 340000025 пЩизельная генераторнtul установка в
контейнере АЩ 25-Т230

(3000х2300х2300)

1

1 088 000,00